



## خبر

**مدیر کل انتقال خون استان خیر داد:**
**خراسان شمالی دومین استان در اهدای خون**

مدیرکل انتقال خون خراسان‌شمالی گفت: انتقال خون استان رتبه دوم در دو بخش رشد اهدای خون، رشد اهدای خون بانوان و رتبه دوم در شبکه ملی خون ریمان را در کشور کسب کرد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک ، هادی نوری با اشاره به نقش بی بدیل اهدانکنندگان خراسان‌شمالی در تامین خون استان و بخشی از کشور اظهار کرد: انتقال خون خراسان شمالی به برکت حضور اهدانکنندگان خیرخواهی که همیشه همراه بیماران بودند در سال ۱۴۰۲ در دو بخش مهم و یک بخش حیاتی حائز رتبه دوم کشوری در تامین خون و فرآورده‌های خونی شد.

نوری با بیان این که در فصول مختلف مخصوصا فصول سرد در حالی است که ۱۶ درصد با افزایش روبرو چشمگیری کاهش می‌یابد اهدانکنندگان استان با آگاهی از این موضوع زمستان امسال برای تامین خون استان و شبکه ملی خون‌رسان کشور سنگ تمام گذاشتند به طوری که استان خراسان شمالی بعد از استان لرستان در رتبه دوم مشارکت در شبکه ملی خون‌رسان قرار گرفت.
وی اظهار داشت: طی سال گذشته میزان اهدای خون در استان بیش از ۱۶ درصد با افزایش روبرو بود و این در حالی است که در این شاخص هم رتبه دوم کشوری از آن خراسان شمالی شد. مطابق گفته‌های مدیرکل انتقال خون استان خراسان شمالی رشد اهدای خون بانوان که از موارد قابل اهمیت در سازمان انتقال خون ایران نیز به شمار می‌رود در استان با رشد ۸ درصدی مواجه بوده است.

**معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خیر داد:**
**آسفالت ۴۰۰ هزار متر مربع معابر روستاهای خراسان شمالی**

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: آسفالت معابر روستایی به وسعت ۴۰۰ هزار مترمربع سال ۱۴۰۲ در استان اجرا شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره نیاد مسکن استان، سعید ژتوفی اظهار کرد: اجرای طرح هادی در ۷۹ روستای استان از برنامه های سال ۴۰۲ بود که در سال گذشته اجرایی شد که البته این طرح در ۲۰۹ روستا عملیاتی و بر این اساس ۲۶۴ درصد از این اهداف محقق شد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به بعد مسافت روستاهای و شرایط توپوگرافی این مناطق، اجرای این حجم از عملیات، کار بسیار ارزنده ای است که برای خدمات رسانی به ساکنان اجرا شد، امسال هم از برنامه های سال گذشته، آسفالت ۷۹ روستا در دست پیگیری است.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی اظهار کرد: اجرای طرح هادی در روستاهای استان در برنامه های سال ۲۰۲، ۴۰۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار دارد که بخشی از آن از منابع قیر رایگان تامین می شود. وی تصریح کرد: اکنون طرح هادی در ۵۷۲ روستای استان اجرایی شده و بر این اساس ۷۹ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از مزایای این طرح بهره مند هستند که این رقم در کشور ۶۸ درصد است.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ۷۲۲ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان وجود دارد که اطلاعات طرح هادی در تمامی این مناطق انجام شده است.

ژتوفی با بیان اینکه اکنون طرح هادی در ۱۸۰ روستای استان نامتام است گفت: طرح هادی در ۳۰ روستای استان در حال اجرا است و پیمانکاران مشغول کار هستند البته این رقم در ماه های آتی افزایش می‌یابد.

**مدیر دران تامین اجتماعی خراسان شمالی:**
**ثبت یک هزار و ۶۹۴ زایمان در تامین اجتماعی بجنورد**

مدیر دران تامین اجتماعی خراسان شمالی گفت: طی سال گذشته در بیمارستان ثامن‌الامنه (ع) بجنورد تعداد یک هزار و ۶۹۴ مورد زایمان طبیعی و سزارین به ثبت رسیده است.

سعید صدرمنش، اظهار داشت: باتوجه‌به اهمیت نقش جمعیت و اجرایی‌شدن طرح جوانی جمعیت طی سال گذشته ۲ هزار و ۵۱۹ مادر باردار در بیمارستان تامین اجتماعی مرکز استان ویزیت شده‌اند.

وی ادامه داد: همچنین در این مدت تعداد یک هزار و ۵۰۱ مشاوره به مادران باردار در این مرکز ارائه شده است.

مدیر درمان تامین اجتماعی خراسان شمالی ابراز داشت: لازم به ذکر است تعداد کلاس‌های آدامگی زایمان که در این مرکز برای مادران باردار طی سال گذشته برگزار شده یک هزار و ۸۱ مورد بوده است.

صدرمنش با اشاره به اینکه طی سال گذشته در بیمارستان ثامن‌الامنه (ع) بجنورد تعداد یک هزار و ۶۹۴ مورد زایمان به ثبت رسیده است، گفت: از این تعداد زایمان ۸۳۱ مورد طبیعی و ۸۶۳ مورد سزارین بوده است. این مسئول همچنین اشاره کرد: در این مدت در راستای ارائه خدمات به مادران باردار تعداد یک هزار و ۳۹۷ مورد سونوگرافی ویژه مادران باردار نیز انجام شده است.

## خبر

**تفاتیقه‌ناهمدی**

با حضور مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی و پیمانکاران جدید، جلسه بررسی و رفع موانع پروژه ۱۱۲۰ واحدی برکت بجنورد برگزار شد.

به گزارش اتفاقیه ، در این جلسه برنامه پیمانکاران

۹ طرح درمانی، آموزشی و رفاهی دیروز (شنبه) با حضور معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرستان های خراسان شمالی افتتاح و کلنگ زنی شد.

طرح های افتتاحی شامل بخش «ام آر آی» و «سی تی اسکن» بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد، بخش دیالیز رازوجرگلان، بخش دیالیز فاروج، بخش «وی آی بی» بیمارستان امام خمینی(ره) شیروان، مرکز تصویربرداری دیجیتال و همراه سرای بیمارستان امام علی(ع) بجنورد است.

طرح های کلنگ زنی شده نیز شامل مجتمع آموزشی بیمارستان خاتم الانبیا شیروان و طرح توسعه بیمارستان جاجرمد است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی، خدمات بهداشتی و درمانی خراسان شمالی در این باره به خبرنگار ما گفت: تجهیزات بخش «ام آر آی» و «سی تی اسکن» بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد با یکهزار میلیارد ریال اعتبار در زیر بنایی به وسعت ۵۰۰ متر مربع به بهره‌برداری رسیده که گام مهم در راستای ارتقای خدمات درمانی به مردم بجنورد است. دکتر جواد شاهین فر افزود: همچنین ۲ مرکز تخصصی دیالیز در فاروج و راز و جرگلان برای بهبود ارایه خدمت به بیماران کلیوی راه اندازی شد.

وی یادآور شد: اکنون ۳۱۵ بیمار دیالیزی زیرپوشش پوشش دانشگاه است که خدمات مورد نیاز را به صورت رایگان دریافت می‌کنند.

جدید و مباحث مالی پروژه با حضور مدیرعامل بانک مسکن استان مطرح و تصمیمات خوبی اتخاذ گردید که کارگشایی تسریع در روند اجرای پروژه خواهد شد.سعیدعلی میرکریمی، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در این جلسه بر تسریع روند اجرای

**افتتاح ۹ طرح درمانی با حضور معاون وزیر بهداشت در استان**

پروژه تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه این پروژه مشکلات زیادی داشته است و مردم متضرر شده اند، لذا پیمانکاران جدید می‌بایست با جدیت و به صورت شبانه روزی در این پروژه فعالیت کنند.

این جلسه با حضور مدیرکل راه و شهرسازی استان،

# شروع مجدد پروژه ۱۱۲۰ واحدی برکت بجنورد

معاون مسکن و ساختمان، مدیرعامل بانک مسکن استان، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، شهرداری بجنورد و پیمانکاران جدید پروژه در محل اداره کل راه و شهرسازی برگزار شد و پیمانکاران جدید دیدگاه ها و برنامه های اجرایی خود را مطرح کردند.

تخت بیمارستانی طی دو سال گذشته تحویل داده شده و ۹۰۰۰ تخت نیز تا شهریورماه امسال تحویل می شود.

وی در ارتباط با ماندگاری پزشکان در بیمارستان های دولتی و مناطق محروم نیز بیان کرد: تعداد نیروهای متخصص در گذشته کم شده بود که به سرعت در حال تزریق نیرو هستیم و در همین راستا برای ماندگاری پزشکان در مناطق محروم بسته هایی تعریف شده است.

دکتر کریمی افزود: برای ماندگاری پزشکان در مناطق محروم روزانه مبلغ یک و نیم میلیون تومان هزینه می شودوی با اشاره به اینکه قبل از این دولت پزشکان در حال خارج شدن از بخش دولتی و جذب در بخش خصوصی بودند، ادامه داد: یکی از علل این امر تعریف سقف برای پرداختی به پزشکان بوده است که اکنون این سقف برداشته

شده و پزشکان دوباره در حال جذب شدن در بخش دولتی هستندوی تأکید کرد: در حال حاضر علاوه بر اینکه پزشک از بدنه دولتی خارج نشده، ۱۸۰۰ پزشک متخصص نیز به بدنه دانشگاه های علوم پزشکی افزوده شدند.

وی در ارتباط با ساخت تجهیزات پزشکی نیز اظهار کرد: هم اکنون ۸۵ تا ۹۰ درصد تجهیزات بیمارستانی، ساخت داخل کشور است.

به گفته دکتر کریمی، تولید تجهیزات بیمارستانی از دیگر اقداماتی است که عدالت و تعالی نظام سلامت را در کشور اجرایی کند.

امسال خیر داد.

دکتر سعید کریمی در حاشیه افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بهداشتی و درمانی خراسان شمالی با این بخش در راستای افزایش مادران و جلوگیری از مراجعه بیماران به دیگر استان‌ها و تحمیل هزینه‌های سنگین به مردم شهرستان افتتاح شد. وی تصریح کرد: مرکز تصویربرداری دیجیتال نیز ۵۰ میلیارد ریال اعتبار و همراه سرای بیمارستان امام رضاع) از دیگر طرح های بهره برداری شده در سفر معاون درمان وزیر بهداشت است.

وی گفت: بنای این وزارت خانه بر این است تا ۲۵ هزار تخت بیمارستانی بسازد که تاکنون ۱۶هزار

# آبراهه‌های چند صدساله خراسان شمالی تشنه برف و باران

بارندگی در سال آبی جاری ۳۱ درصد افزایش یافت و طبق آمار ایستگاه‌های این شرکت در سال آبی جاری حدود ۱۸۶ میلی متر بارندگی ثبت شد که به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۳۱ درصد افزایش یافت.

وی ادامه داد: اما میزان بارندگی‌های انجام شده نسبت به دوره آماری بلند مدت روند کاهش داشته است و از سوی دیگر طبق پیش بینی‌های اداره کل هواشناسی استان دمای هوا دو درجه سانتیگراد افزایش خواهد یافت.

نمضوی گفت: در واقع هر یک درجه افزایش دما، مصرف را به صورت تصاعدی بالا می‌برد و این میزان بارندگی‌ها نسبت به دوره بلند مدت و افزایش دما سبب می‌شود تا مصرف کنندگان در صورت عدم رعایت آبگرمی مصرف به زحمت بیفتند.

وی افزود: طی ماه گذشته ۱۲ میلیون متر مکعب آب وارد سدهای استان شده که بیشترین آب وارد شده به سد شیرین دره با مقدار ۶ میلیون متر مکعب بوده است.

۲۷٫۲۵ درصد از پهنه استان درگیر انواع خشکسالی علی‌رضا گلرخ رئیس گروه هواشناسی کاربردی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی نیز ، گفت: ۷۷٫۲۵ درصد از پهنه خراسان شمالی طی یک سال گذشته درگیر انواع خشکسالی بوده است.

به گفته وی، در حال حاضر ۲۷٫۶۱درصد از پهنه استان درگیر خشکسالی خفیف، ۲۸٫۲۱ درصد درگیر خشکسالی متوسط، ۲۵٫۶۴ درصد درگیر خشکسالی شدید و ۵۸٫۰ درصد نیز درگیر خشکسالی بسیار شدید بوده است.

گلرخ تصریح کرد: از بین شهرستان‌های استان بام و صفی آباد ۱۰۰ درصد درگیر خشکسالی است.الینسا

مرمت همه قنات‌ها موجود نیست و از سوی دیگر هزینه بالای اجرای طرح های آبیاری نوین از دیگر چالش‌های پیش روی ما است.

**پروژه ۲۰ رشته قنات خشک شده در استان**

ابراهیمی سرپرست مدیریت مطالعات پایه شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی در ادامه ، بیان کرد: روند آینده قنات‌ها در خراسان شمالی همچنان رو به کاهش است و این امر نیز ناشی از تغییر اقلیم است.

وی تأکید کرد: در واقع منبع تغذیه قنات‌ها در این استان برف است اما متأسفانه برف ان‌گزاری طی چند سال گذشته در این استان نبرایده که موجب تغذیه قنات‌ها شود. ریزش برف وجود داشته اما ماندگار نبوده است.

ابراهیمی با بیان اینکه خشکسالی در این استان حتی موجب خشک شدن قنات‌ها نیز شده است، گفت: بر اساس بررسی‌های صورت گرفته از ۶۵۲ رشته قنات موجود در این استان ۴۷۰ رشته قنات فعال و ۱۸۳ رشته نیز به دلایل مختلف غیر فعال بوده که ۳۰ درصد قنات از این تعداد خشک شده اند.

صدر ۴ مجوز چاه به جای قنات در سال گذشته ویدج واسطه معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی نیز بیان کرد: در سال گذشته چهار مجوز چاه به جای قنات توسط این شرکت صادر شده است. وی افزود: مجوزهای صادر شده به علت کم آبی و خشکی شدن آب قنات بوده و یا اینکه نقص فنی داشته است.

**روند کاهش میزان بارندگی در استان نسبت به دوره های بلند مدت**

سعید عقیل نمضوی همچنین تصریح کرد: میزان

دارند از عمق بیشتری برخوردار هستند. وی افزود: خراسان شمالی یکی از استان‌هایی است که با خشکسالی شدید مواجه است و خشکسالی سبب شده تا قنات‌ها با کاهش دبی آب مواجه شوند. محمدی ادامه داد: آب قنات‌های استان نسبت به دوره آماری که ۱۰ ساله است ۳۰ تا ۲۵ درصد کاهش پیدا کرده است،وی با اشاره به بارندگی‌های خوبی که از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان اتفاق افتاده است، تأکید کرد: پیش بینی می‌شود آب قنات‌ها در شهرستان‌های بجنورد و راز و جرگلان که عمیق نیستند با بارندگی‌های اخیر تا حدودی جبران شود اما این مشکل در قنات‌های عمیق شهرستان‌های گرمه، جاجرمد و اسفراین به علت تغییر اقلیم وجود داشته باشد.

**مشروب شدن ۲۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی توسط آب قنات‌ها**

این مقام مسئول با بیان اینکه میزان آبدهی این قنات ها به‌ طور میانگین ۷۸ میلیون متر مکعب است، اظهار کرد: تعداد قنات‌های موجود ۳۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزی این استان را مشروب

می‌کندوی توضیح داد: آبدهی قنات‌ها متاثر از بارش برف در بالادست و تغذیه آن‌ها توسط آب‌خون‌ها و آبی‌رفت‌های روزخانه‌ای است.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در ادامه بیان کرد: مرمت و کف‌شکنی قنات‌ها یکی از راهایی است که می توان از قنات‌ها استفاده بیشتری کرد و از سوی دیگر استفاده از شیوه‌های نوین آبیاری سبب می‌شود تا آب قنات‌ها به صورت بهینه مصرف شود.

وی خاطرنشان کرد: مرمت و کف شکنی قنات‌ها نیاز به اعتبار بالایی دارد که اعتبار کافی برای

# زنگ خطر طغیان سفیدک در خراسان شمالی

دمبرگ، پیچک و گل آذین جوان هم دیده می شود.میوه های جوان (غوره) نسبت به بیماری بسیار حساس هستند و ممکن است هنگام تشکیل خوخه یا کمی بعد از آن مورد حمله قارچ قرار گیرند. قارچ روی غوره های جوان، پوشش کرک مانند ایجاد می کند. به مرور غوره ها به رنگ قهوه ای درآمده و می ریزند.

**علامت سفیدک**

قارچ عامل بیماری گیاهی سفیدک داخلی به مدت پنج سال یا بیشتر زمستان گذرانی می کند به محض شروع فعالیت جوانه ها در بهار، عامل بیماری نیز فعالیت خود را از سر گرفته و به سرعت سطح اندام های سبز را می پوشاند.

بیماری به وسیله باران منتشر می شود و آلودگی اولیه زمانی روی می دهد که دمای هوا از ۱۰ درجه سانتی گراد بالاتر بوده و در طول شبانه روز حداقل ۱۰ میلیمتر باران باریده باشد.

علامت بیماری گیاهی سفیدک داخلی ابتدا روی سطح قوفانی برگ به صورت لکه هایی به رنگ زرد کم رنگ با ظاهری روغنی و بدون حاشیه دیده می شود.انتهای سرشاخه های آلوده، ضخیمتر از حالت عادی و به طور کامل خفیده می شوند. شاخه های آلوده به دنبال گسترش اسپور به رنگ سفید درآمده و سرانجام قهوه ای شده و می خشکاند و علامت مشابهی روی

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail.com
پست الکترونیک

## خبر

**مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان‌شمالی:**
**مددجویان استان ۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع فرش بافتند**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان‌شمالی گفت: مددجویان پوشش این نهاد حمایتی در سال گذشته ۲ هزار و ۶۰۰ متر مربع فرش به ارزش ۱۰۵ میلیارد ریال بافتند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی کمیته امداد اسام خمینی(ره)، مجید الهی‌راد اظهار کرد: ۴۵۰ نفر از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش این نهاد در حوزه صنایع دستی از جمله بافت فرش فعالیت دارند.

وی افزود: بیشترین فعالان این صنعت مربوط به شهرستان های بجنورد، اسفراین، شیروان، جرگلان، گرمه، فاروج است.

به گفته الهی راه، هم اکنون ۶ رهبر شغلی در حوزه فرش و صنایع دستی با این نهاد همکاری دارند.

وی تصریح کرد: وظیفه آموزش، راه اندازی کارگاه های فرش، تأمین مواد اولیه مرغوب، نظارت و کنترل کیفی بر تولیدات بافندگان و بازاریابی و فرش محصولات بافندگان از جمله اقداماتی است که توسط این راهبران انجام می شود.

این مقام مسئول بیان کرد: فرش‌های تولید شده زیر نظر راهبران شغلی طرف قرارداد امداد و یا به صورت مستقیم زیر نظر راهبران شغلی در بازارهای داخلی استان و یا استان‌های همجوار به بالاترین قیمت خریداری می شود.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: رویکرد کمیته امداد این است که با آموزش فرد و در عین حال اعطای تسهیلات فرصتی ایجاد کند تا فرد نیازمند بتواند شغلی برای خود ایجاد و به خودکفایی برسد.

**کاهش ۱۳.۶ درصد ازدواج در خراسان شمالی**

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی گفت: ۶ هزار و ۸۶۵ واقعه ازدواج پارسال در استان ثبت شد که این رقم نسبت به سال ماقبل ۱۳۶ درصد کاهش یافت. علی زاهدی نیا اظهار کرد: نرخ ازدواج در استان در سال گذشته ۷.۴ درصد گزارش شد، بدان معنا که به ازای هر یکهزار نفر جمعیت استان ۷.۴ واقعه ازدواج ثبت شده است.

وی افزود: در کشور نیز شمار ازدواج های ثبت شده در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ماقبل ۹.۵ درصد کاهش دارد.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی خاطرنشان کرد: میانگین سن ازدواج مردان در سال گذشته در استان ۲۹.۵ سال و در کشور ۳۱.۲ سال ثبت شد است.

وی افزود: میانگین سنی مردان در زمان ازدواج در شهرستان‌های استان ۳۰.۱ و در روستاها ۲۹.۹ سال و در کشور در شهرها ۳۱.۵ و در روستاها ۲۸.۸ سال گزارش شد.

زاهدی نیا درباره سن زنان در زمان ازدواج در سال گذشته گفت: میانگین سنی زنان در زمان ازدواج در استان ۲۳.۸ سال و در کشور ۲۶.۲ سال است.

وی افزود: همچنین میانگین سنی زنان شهری استان در زمان ازدواج ۲۳.۶ و در روستاها ۲۱.۹ سال و این رقم در کشور در شهرها ۲۶.۷ و در روستاها ۲۳.۱ سال است.

مدیرکل ثبت احوال خراسان شمالی تصریح کرد: مردان و زنان در استان در زمان ازدواج جوان تر از میانگین کشوری هستند.

**حضور ۵ تیم دانش آموزی خراسان شمالی در نخستین المپیاد ملی آموزش هنر**

دبیر استانی نخستین المپیاد ملی آموزش هنر خراسان شمالی بر ضرورت حضور قسوی و پررنگ هنرجویان استان در نخستین المپیاد ملی آموزش هنر تأکید کرد و از حضور پنج تیم استان در این المپیاد ملی خبر داد. مسعود مرواری اظهار کرد: آموزشگاه‌های آزاد هنری تا پایان اردیبهشت ماه فرصت دارند تا در حدود ۱۰ رشته این دوره از المپیاد شرکت کنند.

وی ادامه داد: تیم‌های هنرستان هنرهای زیبا نیز تا پایان خرداد ماه فرصت دارند تا در چهار رشته تئاتر، سینما، ساز ایرانی و گرافیک شرکت کنند.

وی در ادامه به تشریح و تبیین اهمیت نخستین دوره المپیاد ملی آموزش هنر پرداخت و با توجه به ظرفیت‌های خوب هنری در این استان، از دبیران رشته‌های مربوطه خواست تا نسبت به تولید آثار فاخر و قوی برای شرکت در این رویداد با تمام توان اقدام کنند.

مرواری با اشاره به این که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دفتر برنامه ریزی و آموزش‌های هنری وزارت ارشاد اسلامی به دنبال رصد هنرستان‌های پویاست، افزود: فعالیت و حضور قسوی در این رویداد چشم انداز روشنی را پیش روی استان در راستای حمایت‌های بیشتر وزارت‌خانه خواهد گذاشت.

وی همچنین بر تنوع آثار ارائه شده در کنار کیفیت تولیدات تأکید کرد و خواستار همراهی هنرجویان با استادان راهنما و بهره گیری از تمام توان و ظرفیت هنری شرکت‌کنندگان در این رویداد ملی شد و گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در راستای تهیه و تأمین مواد اولیه، فضا و امکانات برای خلق آثار در رشته های مختلف از هیچ گونه حمایت و همراهی دریغ نمی کند و از این روی هنرجویان باید تمام دغدغه خود را صرف تولید آثار فاخر کنند.

دبیر استانی نخستین المپیاد ملی آموزش هنر، در بخش دیگری از سخنانش بر اهمیت و نقش کار تیمی و گروهی در رشته های مرتبط تأکید کرد و از هنرجویان منتخب برای شرکت در این رویداد خواست تا از فرصتی که نصیب آن‌ها شده به درستی استفاده کنند، زیرا این اتفاق تحولی را در آینده هنری‌شان رقم خواهد زد.

## این ۶ جمله را تنها از افراد با شخصیت واقعی و صادق می شنوید

**۴) «اگر این روش را امتحان کنیم، چه اتفاقی می افتد؟»**

آخرین باری که با شخصی مواجه شدید که واقعاً شیفته «چرا» و «چگونگی» دنیای اطرافش است، کی بوده؟

دکتر رهام آل طاهر، روانشناس بالینی، در مقاله ای در مورد فضیلت های انسانی، کنجکاوی را به عنوان نشانه ای از یک فرد واقعی و صادق معرفی کرده است.

هر چه به خودمان اجازه دهیم که کنجکاوتر و خلاق تر باشیم، خرد بیشتری به دست می آوریم و به نوبه خود، آنچه که یاد می گیریم را دوست خواهیم داشت. به گفته دکتر آل طاهر، این امر باعث رشد فضیلت خرد و دانش است.

بیان کردن سوال «اگر این روش را امتحان کنیم، چه اتفاقی می افتد؟» نشان می دهد که یک شخص فکر نمی کند که جواب همه چیز را می داند و به دنبال امتحان کردن راه های جدید است.

در قلب این جمله ساده، گنجینه ای از اصالت و صداقت وجود دارد.

به علاوه، این فقط یک سوال ساده نیست. در واقع، یک دعوت آشکار برای گسترش افق دید است.

کنجکاوی در این پرسش قابل لمس بوده و شما را به قلمرویی از احتمالات و فضایی برای پذیرش دیدگاه ها و ایده های جدید و شاید هیجان‌انگیز می کشاند.

واقعی ترین و صادق ترین افراد، از مخالفت با باورهای از پیش تعیین شده و شک و تردید به آن ها نمی ترسند.

آنها به خوبی می دانند که کنجکاوی مثل یک GPS است که ما را به سوی دیدگاه های عمیق تر راهنمایی می کند.

**۵) «می خواهم مطمئن شوم که چیزی از قلم نیفتاده است.»**

اصالت و صداقت نقش مهمی در خرد و آگاهی دارد.

هنگامی که فردی با خود صادق بوده و پذیرای یادگیری از دیگران است، احتمال بیشتری دارد که تصمیماتی مطابق با ارزش های خود بگیرد.

این نشانه ای از صداقت و واقعی بودن است.

افراد عاقل فقط حسد و گمان نمی زنند، بلکه استراتژیک‌ترین متفکرانی هستند که می‌شناسید.

آنها می دانند که عجله کردن در تصمیم‌گیری ها بدون بررسی همه گزینه ها می تواند به نتایج نامطلوبی منجر شود.

این افراد زمان و انرژی خود را صرف جمع‌آوری اطلاعات، گوش دادن به دیدگاه های مختلف و ارزیابی پیامدهای احتمالی می کنند.

**۶) «می خواهم بیشتر بیشتر بدانم.»**

افراد واقعی و صادق بسیار مشتاق هستند که بیشتر بیاموزند.

یک مطالعه در سال ۲۰۲۱ در مورد قدرت شخصیت نشان داد که «علاقه به یادگیری» با احساسات مثبت ارتباط زیادی دارد.

«می خواهم بیشتر بدانم» عبارتی است که مظهر عشق و علاقه به یادگیری است. افراد واقعی به آنچه که از قبل می دانند، راضی نمی شوند.

در واقع، آن ها همیشه تشنه تجربیات جدید، دیدگاه‌های تازه و هیجان کشف کردن هستند.



با ما کاملاً صادق باشد، به این معنی است که باید چیز مهمی برای گفتن داشته باشد.

در این لحظه، شما شاهد اصالت و صداقت واقعی هستید!

یک فرد واقعی و صادق به دنبال پنهان کردن حقیقت یا اجتناب کردن از موضوعات دشوار نیست. در عوض، صداقت و روراست بودن را ترجیح می دهد.

درست است، گاهی کاملاً صادق و شفاف بودن بهایی دارد.

با این حال، یک فرد واقعی صداقت را مهم تر از هر چیز دیگری می داند و مایل است که با شما روراست باشد.

بسیاری از افراد به این موضوع توجه نمی کنند که صادق و واقعی بودن فقط به معنای رک بودن یا اطرفیاب نیست، بلکه به معنای رک و صادق بودن با خودتان هم هست. یعنی با معایب خود روبرو شوید، اشتباهاتتان را به زبان بیاورید و به شخصیت واقعی خود احترام بگذارید.

**۷) «با این موضوع موافق نیستم.»**

افراد واقعی و صادق فقط اهل حرف زدن نیستند، بلکه اهل عملند! آن‌ها کاملاً صادق هستند و از اعتقادات خود دفاع می کنند، حتی اگر هر از گاهی با انتقاد مواجه شوند.

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۱۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۰۰۸ کلاسه ۱۴۰۲\_۱۱۹۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا روحانی فرزند قدرت الله بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۲۶۵۷۱۳ درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۰۲،۳۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان یآوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۷۶۸

**علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۱۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۰۰۸ کلاسه ۱۴۰۲\_۱۱۹۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ظهیری فرزند محمد مهدی بشماره شناسنامه ۹۴ درششدانگ یکباب محوطه محصور دارای اعیان ، به مساحت ۱۰۴،۵۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ فرعی از ۱۲۵\_ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان یآوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۷۵۹

**علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۱۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۵۰۰۰۰۸ کلاسه ۱۴۰۲\_۱۱۹۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲\_۱۱۹۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا درتومی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه ۲۲ درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰ متر مربع از پلاک ۵۰ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای براتلی علی ابادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۹۳۵۵۲

**علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۸۵۴۰۳۰۷۰۵۰۰۰۰۸ کلاسه ۱۴۰۱\_۵۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا درتومی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از بجنورد درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۵،۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۹\_ اصلی واقع در اراضی ملکش خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقایان سید علی ملکشی ولد میرزا اسماعیل و علی اصغر ملکشی ولد سید علی و ولی ملکشی ولد اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

**علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد**



